Universidade Federal do Pará

Instituto de Ciências Biológicas

Programa de Pós-graduação em Biotecnologia

ATA DE REUNIÃO DE HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO DOS

CANDIDATOS PARA O SEGUNDO EXAME DE SELEÇÃO DO SEGUNDO

PROCESSO SELETIVO 2015 - DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIOTECNOLOGIA

Ao vigésimo sétimo dia do mês de Setembro de dois mil e quinze, às 18 horas,

na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia, do Instituto de

Ciências Biológicas da Universidade Federal do Pará, reuniu-se a Banca Examinadora

do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia

da Universidade Federal do Pará - UFPA, a que se refere o Segundo Exame de

Seleção do Edital n
o
 03/2015 para o Curso de Doutorado, cuja banca é composta pelos

Professores Rommel Thiago Jucá Ramos (Presidente), Hervé Louis Ghislain Rogez,

Moysés dos Santos Miranda, Luís Adriano Santos do Nascimento e Igor Schneider

(Membros), com o objetivo de homologar as inscrições dos candidatos, nos termos

do certame determinado pelo Edital nº 03/2015 PPGBIOTEC, para o Curso de

Doutorado. A relação dos candidatos cuja inscrição foi homologada encontra-se a

seguir:

Candidato Situação da inscrição

Alberto Monteiro dos Santos Homologada

Christiane França Martins Homologada

Leide Mariana Pureza Picanço Homologada

Shirlley Ferreira Mendes da Luz Homologada

Nada mais havendo a tratar, a banca deu por encerrado o certame e para

produzir os devidos efeitos, lavrou-se esta ata de Reunião da Banca Examinadora que,

a seguir, irá assinada pelos seus membros.

Dr. Rommel Thiago Jucá Ramos (Presidente)

Dr. Hervé Louis Ghislain Rogez

Dr. Moysés dos Santos Miranda

Dr. Luís Adriano Santos do Nascimento

Dr. Igor Schneider